doivent veiller h la sûreté de la ville et de ses portes. L'acte est délivré par le prieur du lieu, Albert, en présence duquel l'accord avait été conclu.

LITTERA ORDINACIONIS NUNDINARUM SANCTI
SYMPHORIANI DE AUCZONE.

Nos Albertus, prior Sancti Symphoriani de Auzone, notum facimus universis présentes litteras inspecturis quod, constitutis in presencia nostra majori parte burgensium et habitancium ville Sancti Symphoriani de Auzone, exceptis nobilibus, dant et concedunt Hug. Portera, Petro de Meuns, Riverio, Petro Clerici et Johanni Poponel plenam et liberam potestatem et spéciale mandatum faciendi, ordinandi et statuendi quicquid in ipsis et super ipsos predicti quinque facere, ordinare et statuere voluerint, ad opus domini Phi(lippi) Sabaudie et Burgundie comitis, pro nundinis dicti loci faciendis. Predicti autem quinque faciunt, ordinant et constituunt pro se et pro predictis omnibus et singulis, quod in omnibus que vendentur et loquabuntur in dictis nundinis quod dictus dominus cornes habeat et percipiat tricesimum denarium, exceptis vivis animalibus que in dictis nundinis vendentur de quibus leidam tantum solvere dedent; super tricesimo vero denario débet dictus dominus cornes aut nuncius suus credere cuilibet homini per juramentum suum. Dicte autem nundine debent incipere dommica medie Quadragesime et debent durare usque ad flnem solutionum dictarum nundinarum. Actum est etiam et conventum inter dictum dominum comitem et prefatos homines, quod habitantes dicte ville, durantibus nundinis, non tenentur alas nundinarum nec domum